
*MULNX015YONK* 
*MULNX015YONK* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu 

Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 
______________________________________________________________________ 

 
Spisová značka: 
Číslo jednací: 

MULN/10916/2019/SU/FE 
MULNCJ  43115/2022 

Louny 03.05.2022 
 

 
Oprávněná 
úřední osoba: 
Sídlo: 
Telefon: 
E-mail: 

 
 
Ing. Eva Fůsová 
Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 281 
e.fusova@mulouny.cz 

 
 

 
 

 
 

OZNÁMENÍ 
O VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ŽEROTÍN 

 

Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče 
(dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), na základě pokynů pro zpracování návrhu Změny č. 1 územního 
plánu Žerotín zajistil v souladu s § 55b odst. 1 stavebního zákona zpracování návrhu Změny 
č. 1 územního plánu Žerotín. Změna č. 1 územního plánu Žerotín se pořizuje zkráceným 
postupem dle § 55a a § 55b stavebního zákona. 

Pořizovatel oznamuje zahájení řízení o územním plánu podle § 52 odst. 1 stavebního zákona 
v souladu s § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a 
oznamuje, že veřejné projednání návrhu Změny č. 1 územního plánu Žerotín se koná dne  

 

08.06. 2022 v 16.00 hodin 
 

se schůzkou v objektu (obecního hostince) č.p. 98, 440 01 Žerotín. 

 

Do návrhu Změny č. 1 územního plánu Žerotín je možné nahlédnout u pořizovatele zejména 
v úřední dny pondělí a středa 7:30 – 17:00, v úterý a pátek 8.00 – 14.00, v ostatních časech 
pracovní doby po telefonické domluvě na tel. 415 621 281, a dále na Obecním úřadě Žerotín, 
č.p. 95, 440 01 Žerotín, zejména v úřední dny pondělí a středa 16.00 – 18.00. Do elektronické 
podoby návrhu změny je možné nahlédnout způsobem umožňující dálkový přístup, a to na 
webových stránkách Městského úřadu Louny: https://www.mulouny.cz/cs/mestsky-urad/odbory-
mestskeho-uradu/odbor-stavebniho-uradu/uzemni-planovani/porizovane-uzemne-planovaci-
dokumentace/zmena-c-1-uzemniho-planu-zerotin.html. 

 

Poučení: 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 15.06.2022 může každý uplatnit své 
připomínky podle § 55b odst. 2 stavebního zákona, dotčené osoby podle § 52 odst. 2 
stavebního zákona písemně své námitky. K později uplatněným připomínkám a námitkám 
se nepřihlíží. 



Č.j. MULNCJ  43115/2022 str. 2 

 
Připomínky k návrhu Změny č. 1 územního plánu Žerotín může podat každý. 

Námitky k návrhu Změny č. 1 územního plánu Žerotín mohou podat pouze vlastníci pozemků a 
staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. V námitkách musí 
být uvedeno odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 
vymezení území dotčené námitkou. Povinnost doložit údaje podle katastru nemovitostí se 
nevztahuje na zástupce veřejnosti. 

Podané připomínky a námitky musí obsahovat identifikační údaje a podpis osoby, která je 
podává.  

Stanoviska k návrhu Změny č. 1 územního plánu Žerotín mohou uplatnit dotčené orgány ve 
stejné lhůtě tj. do 15.06.2022. K později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží. 
 
Námitky, připomínky a stanoviska je nutné uplatnit v daném termínu písemně na adresu 
pořizovatele: Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a 
památkové péče, Mírové nám. 35, 440 01 Louny, případně do datové schránky: gc9bxmk.  

 
 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Kateřina Todtová 
vedoucí odboru stavebního úřadu 
  
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Žerotín a Městského úřadu 
Louny do 16.06.2022. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data vyvěšení a sejmutí 
vrátit Městskému úřadu Louny, stavebnímu úřadu. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne 05.05.2022                        Sejmuto dne 16.06.2022 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis, razítko …………………………………….. 
 
 
 
Příloha: 
Návrh Změny č. 1 územního plánu Žerotín  
 
 



Č.j. MULNCJ  43115/2022 str. 3 

 
Obdrží: 
Projektant (obyčejně) 
Ing. Václav Jetel, Trojská č.p. 365/145, Praha 7-Troja, 171 00  Praha 71 
 
Určená zastupitelka (obyčejně):  
Ing. Lenka Hamplová, Žerotín č.p. 91, 440 01  Louny 1 
 
Sousední obce (dodejky): 
Městys Panenský Týnec, IDDS: wytbb5w 
 sídlo: Panenský Týnec č.p. 10, 439 05  Panenský Týnec 
Obec Hříškov, IDDS: xw7b35v 
 sídlo: Hříškov č.p. 50, 439 04  Hříškov 
Obec Úherce, IDDS: mumaujb 
 sídlo: Úherce č.p. 57, 440 01  Louny 1 
Obec Vinařice, IDDS: 8nbaqr7 
 sídlo: Vinařice č.p. 3, 439 15  Vinařice u Loun 
Obec Milý, IDDS: xs7a8nz 
 sídlo: Milý č.p. 2, 270 54  Řevničov 
Obec Kozojedy, IDDS: umdanqp 
 sídlo: Kozojedy č.p. 10, 270 54  Řevničov 
Obec Zichovec, IDDS: t48apuk 
 sídlo: Zichovec č.p. 100, 273 74  Klobuky v Čechách 
Obec Bílichov, IDDS: 4fzavrw 
 sídlo: Bílichov č.p. 18, 273 74  Klobuky v Čechách 
Obec Hořešovičky, IDDS: 36navbp 
 sídlo: Hořešovičky č.p. 39, 273 74  Klobuky v Čechách 
 
Krajský úřad (dodejky): 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká hradební č.p. 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem-centrum 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01  Ústí nad Labem 1 
 
Dotčené orgány (dodejky): 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 32, 110 15  Praha 1 
Ministerstvo životního prostředí, odbor ochrany přírody a krajiny, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 65, 100 10  Praha 10 
Ministerstvo životního prostředí Praha, odbor výkonu státní správy IV - pracoviště Ústí nad 
Labem, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Bělehradská č.p. 1308/17, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Ministerstvo životního prostředí, odbor geologie, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Čechy MO, Sekce nakládání s 
majetkem MO, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Hasičský záchranný sbor ÚK, územní odbor Žatec, IDDS: auyaa6n 
 sídlo: Chmelařské náměstí č.p. 347, 438 01  Žatec 1 
Krajská hygienická stanice ÚK, územní pracoviště Louny, IDDS: 8p3ai7n 
 sídlo: Poděbradova č.p. 749, 440 01  Louny 1 
Obvodní báňský úřad, IDDS: 4huadu8 
 sídlo: U Města Chersonu č.p. 1429/7, 434 01  Most 1 
Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Ústecký kraj, IDDS: hq2aev4 



Č.j. MULNCJ  43115/2022 str. 4 

 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, IDDS: 
z49per3 
 sídlo: Pražská č.p. 765, 440 01  Louny 1 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Odloučené pracoviště 
Louny, IDDS: z49per3 
 sídlo: Pražská č.p. 765, 440 01  Louny 1 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Ústecký kraj, IDDS: d2vairv 
 sídlo: Slezská č.p. 100/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Městský úřad Louny, odbor dopravy - silniční správní úřad, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01  
Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče 
- státní památková péče, Mírové náměstí č.p. 35, 440 23  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01  Louny 1 
  
Oprávnění investoři (dodejky): 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 
Obec, pro jejíž území je územní plán pořizován (dodejka): 
Obec Žerotín, IDDS: rq8byht 
 sídlo: Žerotín č.p. 95, 440 01  Louny 1 
 

 

 

 

 

 


		2022-05-03T16:08:48+0200
	Kateřina Todtová
	Vedoucí




